[image: ][image: ]
         彰嘉雲全國錄影傳播聯誼會 函

會址地址：彰化縣福興鄉社尾街3號
會址電話：0910-458673
承辦單位：中投區代表：張文諺【兄弟錄影傳播公司0932-113000】
受 文 者：本會會員暨廠商永祺車業股份有限公司
          苗栗縣政府觀光局、苗栗縣客家圓樓、苗栗縣英才書院
發文日期：中華民國113年02月05日
發文字號：彰嘉雲全國錄影(誼灶)字第20240229號
附    件：
主旨：本會第28屆第三次會員聯誼暨新春團拜活動通知
說明：1.主辦：彰嘉雲全國錄影傳播聯誼會
召集人：會長-麗聲錄影傳播公司 田慶灶
協辦人：本會各分區代表
2.活動時間：113年02月29日(星期四)
3.活動地點：苗栗後龍台灣水牛城餐廳037-732097
  苗栗縣後龍鎮龍坑里17鄰十班坑181-11號(國三後龍交流道下)
4.活動內容：▲會員來就送冰絲爽膚被一件  ▲現場提供客家麻糬/鳳梨/熱飲免費品嚐
  上午09:30起報到交流聯誼 上午10:00空拍實務教學 上午10:30會務討論會議 上午11:20團體照拍攝
  中午11:40午餐-美食饗宴  中午12:30猜燈謎有獎徵答 下午12:50現金一把抓抽獎遊戲
  下午13:10會員大摸彩(人人有獎) 抽獎項目如下:
  ☆55吋電視展示品(1台)  ☆10段變速自行車(3台)  ☆現金10,000元一把抓遊戲(抽8位)
  ☆贊助紅包10600元分多包抽出  ☆16吋落地扇(3台)  ☆好神拖(2台)  ☆24V強力鋰電鑽(2組)
  ☆多功能料理機(1台)  ☆松村窯色釉砂鍋(5件)  ☆攝影專用背心(2件)  ☆台灣婚慶產業聯盟禮品(5份)
  ☆會員紅包:由出席會員集資300元，承辦人加碼2000元後均分，分成300元~1000元不等多包抽出
  ☆備註▲會員須本人在現場，獎品或紅包不得代領
5.旅遊參訪下午14：00餐廳前集合出發【免門票/自由參加】參加者加送一份小禮物
  下午14：30苗栗客家圓樓(有表演節目/導覽)  地址：苗栗縣後龍鎮校椅里7鄰新港三路295號
   建築形制仿照中國大陸原鄉土樓形制建造，呈現在地藝文特色，客家味十足，另設有環池步道，晚上有水舞表演，迎接所有觀光客
  下午16：00 英才書院　地址：苗栗縣後龍鎮新港三路700號
   英才書院（原：閩南書院）基地面積約3000坪，「活的歷史建築、活的古蹟」古裝租借變裝拍照（自費:成人200元，學生100元）
6.下午17：00賦歸     【未繳交112年度會員年費者,敬請繳交,以利會務推展,感謝配合】
        會長田慶灶【麗聲錄影0910：458673】
                   總  幹  事：黃清河【新藝錄影傳播：0910-997344】
                   中投區代表：張文諺【兄弟錄影傳播：0932-113000】
                   彰化區代表：吳松能【大自然錄影傳播：0933-419547】
                   雲嘉區代表：劉蘇冠【民影錄影傳播：0932-712782】
image1.jpeg

image2.jpeg